MANUALE PRODOTTO
PAGINA
1 di 5
QI-XXX/X-XX
Manuale QI-XXX/X-XX - Rev. A.1 del 10.04.2025 GL 1.3 - QI-xxx:x-xx - v1.3.3 - ITA - 11.04.2025
Vai alla pagina QI-XXX/X-XX
per novità, aggiornamenti e download
SOMMARIO

Fattore di sicurezza N ≤ 5
Fattore di saturazione (Sf) o rapporto tra il valore della corrente primaria, che causa la saturazione del nucleo
magnetio, e il valore della corrente nominale. Minore è il valore di N maggiore è la protezione dello strumento
Dati generali
Temperatura di funzionamento -20÷50° C
Temperatura di stoccaggio -40÷80° C
Umidità relativa 10÷90% non condensante
Altitudine Fino a 2000 m s.l.m.
Grado di protezione IP30
Custodia ABS Autoestinguente
Isolamento in aria Classe E
Temperatura massima del cavo 70° C
Omologazioni e certificazioni Secondo le norme CEI 38-1, IEC 185, VDE 0414, EN60044-1, EN60044-1A
Corrente primaria
Modello Corrente Primaria A/5 Classe 0,5 VA Classe 1 VA
QI-50/5-1 50 - 1
QI-60/5-1 60 - 1
QI-80/5-1 80 1,5 3
QI-100/5-1 100 1,5 3
QI-150/5-1 150 1,5 3
QI-200/5-2 200 1,5 3
QI-300/5-2 300 1,5 3
QI-400/5-2 400 2 4
QI-300/5-3 300 4 6
QI-500/5-3 500 6 10
QI-800/5-3 800 8 15
PAGINA
5 di 5MANUALE PRODOTTO
QI-XXX/X-XX
Manuale QI-XXX/X-XX - Rev. A.1 del 10.04.2025 GL 1.3 - QI-xxx:x-xx - v1.3.3 - ITA - 11.04.2025